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Daniel & Geo Fuchs: “Welcome to the Toy Box of Albert & Clara” 19.10.2024-30.3.2025 
 
Chappe kutsui taiteilijat Daniel & Geo Fuchsin elokuussa 2023 Tammisaareen kuvaamaan Albert de la 
Chapellen ja Clara Bloomfield de la Chapellen lelukokoelmaa, joka koostuu figuureista, nukeista ja 
pehmoleluista. 
 
Taiteen ja antiikkihopean ohella Albert ja Clara keräsivät valikoiden populaarikulttuuriin lukeutuvia 
hahmoja. Albertin suosikki oli Roope Ankka, joita kokoelmassa on monia eri aikakausilta. Leikillisesti voi 
sanoa, että Roope Ankka oli Albertin alter ego.  Albertin ja Claran yhteisiä lempihahmoja olivat Muppet-
hahmot Kermit ja Miss Piggy. He vierailivat vuosina 1986 ja 2005 Disneylandissa Kaliforniassa, missä alla 
oleva valokuva on otettu.  
 

 
 
Albert ja Clara Disneylandissa  
Kuva: Albertin ja Claran yksityinen arkisto. 

 
Daniel & Geo Fuchs saivat valita vapaasti kokoelmasta lelut, joita he halusivat käyttää. Länsi-Uudenmaan 
museon Kokoelmakeskus Leiraan luotiin väliaikainen studio, missä he työskentelivät. Fuchsit kuvasivat 
useita Ankkalinnassa asuvia hahmoja, muun muassa Roope Ankkaa, Tupu, Hupu ja Lupua ja Aku Ankkaa. 
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Muppeteita edustavat Kermit, Kermitin veljenpoika ja Miss Piggy.  Kokonaisuudessa on myös muotokuvia 
monista muista hahmoista muun muassa Looney Toonsin Sylvesteristä ja Tipistä, Repe Sorsasta, Kelju K. 
Kojootista ja Vaaleanpunaisesta pantterista. Pez-annostelulaitteista on muotokuvia.   
 
Taiteilijat loivat yksittäisistä Roope Ankka-hahmoista laajan asetelman, jossa Roopet seikkailevat yhdessä 
ja erikseen muodostaen suurikokoisen, riehakkaan ja toiminnallisen ryhmämuotokuvan. Roope Ankoista 
on useita lähikuvia, tai muotokuvia, ja Ankka-perheestä on esillä perhepotretti, missä Roope Ankan ohella 
on hänen veljenpoikansa poikineen. Kermit-sammakko ja Miss Piggy sekä Kermitin poika ovat keskeisellä 
sijalla näyttelyssä. Heistä on esillä hauskoja yhteiskuvia, joista osa on toteutettu lentikulaarikuvana.   

Daniel & Geo Guchs työstävät valokuvat valtavan kokoisina suurennoksina; kuvattavat figuurit saattavat 
olla 10 cm kokoisia ja teos toteutetaan parimetrisenä. “Welcome to the Toy Box of Albert and Clara” -
näyttely leikittelee valokuvan eri genreillä rikkoen muotokuvan, lavastetun valokuvan ja dokumentaarisen 
valokuvan sekä kuvataiteen rajoja. Fuchsien lähestymistapa tekee fiktiivisen maailman ja todellisuuden 
välillä vallitsevasta rajasta häilyvän. Katsoja voi astua sisään sarjakuvien, tarinoiden ja animaatioiden 
maailmaan, missä hahmot heräävät eloon ja valtaavat näyttelytilan niin lukumäärällä, koollaan kuin 
toiminnallaankin.  
 
Daniel & Geo Fuchs (1966 / 1969) ovat työskennelleet yhdessä 1990-luvun puolivälistä lähtien. 
Taiteilijapariskunta on tullut tunnetuksi käsitteellisistä valokuvasarjoistaan. Heidän teoksiaan on esitelty 
lukuisissa kansainvälisissä näyttelyissä, ja heidän teoksiaan on monissa julkisissa ja yksityisissä 
kokoelmissa. Daniel & Geo Fuchs ovat työskennelleet useiden museokokoelmien ja arkistojen parissa, 
luoden myös samalla oman arkistonsa tai kokoelmansa. Taiteellisesta kokoelmatyöskentelystä on tullut 
osa heidän taidettaan ja taiteellista uraansa. Albert de la Chapellen ja Clara Bloomfield de la Chapellen 
kokoelmien kuvaaminen jatkaa Daniel & Geo Fuchsin taiteellisia projekteja kokoelmien parissa. 
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